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Fechter (anwesend, nach Systemnummer - 25)

RlPl NAME Vorname Verein Jahrgang Landesverband

 1 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG 17/1/1974 ST

 1 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 3/10/1971 TH

 1 VALZ Yvonne FC LEIPZIG 27/7/1978 SN

 2 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 8/10/1974 SN

 3 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG 1/9/1969 ST

 3 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 31/8/1990 SN

 4 DÜMCKE Jenny USV JENA 7/9/1981 TH

 4 KROLL Paula FC LEIPZIG 30/12/1996 SN

 5 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 25/1/1996 TH

 6 DAMM Diana PSV WEIMAR 19/11/1978 TH

 7 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 7/11/1996 TH

 9 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 28/7/2000 TH

 10 WOITAS Babett FC LEIPZIG 18/10/1971 SN

 13 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEIDA 25/10/1981 TH

 15 WEIGAND Laura FC LEIPZIG 17/2/1998 SN

 19 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 14/12/1966 TH

 20 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG 13/12/1998 SN

 20 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD 15/11/1966 TH

 31 BÖTTGER Gwendoline SGS ERLANGEN 15/5/1996 BY

 31 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG 31/1/1977 ST

 31 MÜLLER Monika FZ ERFURT ENGARDE 21/5/1991 TH

 31 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEIDA 2/3/1983 TH

 31 SCHIMMER Stephanie NÜRNBERGER FC 17/10/1982 BY

 31 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999 SN

 31 THIERFELDT Jenny SV CHEMIE RODLEBEN 5/1/1996 ST
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 25 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 25 Fechter

4 Runde/n (1 Runde/n von 7, 3 Runde/n von 6)

verschieben nach : Verein

25 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 25 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00    Bahn Nr  1
Kampfleiter : LANGEN           Andreas                                      

S/G Index GT Platz
 VALZ Yvonne FC LEIPZIG V 3 V V V 4/5 11 23 1  
 CRUSTEWITZ Djamil FC LEIPZIG 2 V V V 4 3/5 4 21 2  
 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD V 2 2 V V 3/5 4 19 3  
 DAMM Diana PSV WEIMAR 3 4 V V 3 2/5 2 20 5  
 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 1 1 1 1 2 0/5 -19 6 6  
 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEID 1 V 1 V V 3/5 -2 17 4  

Runde Nr 2    0:00    Bahn Nr  2
Kampfleiter : STÖCKNER                                                      

S/G Index GT Platz
 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 4 V 2 3 4 2 1/6 -9 20 6  
 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD V 3 2 3 1 2 1/6 -13 16 7  
 BÖTTGER Gwendolin SGS ERLANGEN 4 V 3 4 1 3 1/6 -8 20 5  
 KROLL Paula FC LEIPZIG V V V V 3 3 4/6 5 26 3  
 DÜMCKE Jenny USV JENA V V V 4 4 4 3/6 2 27 4  
 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEID V V V V V 3 5/6 11 28 2  
 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG V V V V V V4 6/6 12 29 1  

Runde Nr 3    0:00    Bahn Nr  3
Kampfleiter : GRÄF                                                          

S/G Index GT Platz
 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG V4 V V V V3 5/5 18 22 1  
 WEIGAND Laura FC LEIPZIG 1 V V 4 V 3/5 7 20 2  
 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG 1 1 1 0 1 0/5 -21 4 6  
 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 0 1 V V 1 2/5 -8 12 5  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID 2 V V 4 V 3/5 5 21 3  
 SCHIMMER Stephani NÜRNBERGER FC 0 2 V V 2 2/5 -1 14 4  

Runde Nr 4    0:00    Bahn Nr  4
Kampfleiter : VRIEBE                                                        

S/G Index GT Platz
 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 4 V V V V 4/5 10 24 2  
 WOITAS Babett FC LEIPZIG V V V V V 5/5 15 25 1  
 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 4 2 V V 3 2/5 0 19 4  
 MÜLLER Monika FZ ERFURT ENGARDE 4 3 3 V 4 1/5 -5 19 5  
 THIERFELDT Jenny SV CHEMIE RODLEBEN 0 1 1 4 1 0/5 -18 7 6  
 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG 1 0 V V V 3/5 -2 16 3  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 5/5 18 22 Q   

 2 WOITAS Babett FC LEIPZIG 5/5 15 25 Q   

 3 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG 6/6 12 29 Q   

 4 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEIDA 5/6 11 28 Q   

 5 VALZ Yvonne FC LEIPZIG 4/5 11 23 Q   

 6 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 4/5 10 24 Q   

 7 KROLL Paula FC LEIPZIG 4/6 5 26 Q   

 8 WEIGAND Laura FC LEIPZIG 3/5 7 20 Q   

 9 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 3/5 5 21 Q   

 10 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG 3/5 4 21 Q   

 11 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 3/5 4 19 Q   

 12 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEIDA 3/5 -2 17 Q   

 13 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG 3/5 -2 16 Q   

 14 DÜMCKE Jenny USV JENA 3/6 2 27 Q   

 15 DAMM Diana PSV WEIMAR 2/5 2 20 Q   

 16 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 2/5 0 19 Q   

 17 SCHIMMER Stephanie NÜRNBERGER FC 2/5 -1 14 Q   

 18 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 2/5 -8 12 Q   

 19 MÜLLER Monika FZ ERFURT ENGARDE 1/5 -5 19 Q   

 20 BÖTTGER Gwendoline SGS ERLANGEN 1/6 -8 20 Q   

 21 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 1/6 -9 20 Q   

 22 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD 1/6 -13 16 Q   

 23 THIERFELDT Jenny SV CHEMIE RODLEBEN 0/5 -18 7 Q   

 24 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 0/5 -19 6 Q   

 25 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG 0/5 -21 4 Q   
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Direktausscheidung mit 32

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG

 32   

 17 SCHIMMER Stephani NÜRNBERGER FC

 16 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD    15/8

 9 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID

 24 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG    15/7

 25 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG

 8 WEIGAND Laura FC LEIPZIG    15/7

 5 VALZ Yvonne FC LEIPZIG

 28   

 21 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

 12 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEID    15/13

 13 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG

 20 BÖTTGER Gwendoli SGS ERLANGEN    15/9

 29   

 4 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEID

 3 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG

 30   

 19 MÜLLER Monika FZ ERFURT ENGARDE

 14 DÜMCKE Jenny USV JENA    15/5

 11 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD

 22 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD    15/7

 27   

 6 CRUSTEWITZ Annet FC LEIPZIG

 7 KROLL Paula FC LEIPZIG

 26   

 23 THIERFELDT Jenny SV CHEMIE RODLEBEN

 10 CRUSTEWITZ Djami FC LEIPZIG    15/10

 15 DAMM Diana PSV WEIMAR

 18 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD    15/12

 31   

 2 WOITAS Babett FC LEIPZIG

ROMANUS Stephanie

SCHIMMER Stephani
   15/6

STRAUB Katja

WEIGAND Laura
   15/9

VALZ Yvonne

PATZER Claudia
   15/6

JACOB Kerstin

TIETZE Susann
   15/4

DÖMELAND Karen

DÜMCKE Jenny
   13/8

WENZLAFF Meike

CRUSTEWITZ Annet
   15/10

KROLL Paula

CRUSTEWITZ Djami
   15/9

DAMM Diana

WOITAS Babett
   15/14

ROMANUS Stephanie

STRAUB Katja

   15/9

VALZ Yvonne

TIETZE Susann

   15/13

DÜMCKE Jenny

CRUSTEWITZ Annet

   15/13

KROLL Paula

WOITAS Babett

   15/14

ROMANUS Stephanie

VALZ Yvonne

CRUSTEWITZ Annet

KROLL Paula
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Viertelfinale

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG

 8 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID    15/9

 5 VALZ Yvonne FC LEIPZIG

 4 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEID    15/13

 3 DÜMCKE Jenny USV JENA

 6 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG    15/13

 7 KROLL Paula FC LEIPZIG

 2 WOITAS Babett FC LEIPZIG    15/14

ROMANUS Stephanie

VALZ Yvonne
   2/1

CRUSTEWITZ Annett

KROLL Paula
   15/9

VALZ Yvonne

CRUSTEWITZ Annett

   15/9
VALZ Yvonne
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 1 VALZ Yvonne FC LEIPZIG GER 27/7/1978    

 2 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG GER 8/10/1974    

 3 KROLL Paula FC LEIPZIG GER 30/12/1996    

 3 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG GER 31/8/1990    

 5 WOITAS Babett FC LEIPZIG GER 18/10/1971    

 6 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEIDA GER 25/10/1981    

 7 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA GER 3/10/1971    

 8 DÜMCKE Jenny USV JENA GER 7/9/1981    

 9 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG GER 17/1/1974    

 10 WEIGAND Laura FC LEIPZIG GER 17/2/1998    

 11 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG GER 13/12/1998    

 12 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD GER 25/1/1996    

 13 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEIDA GER 2/3/1983    

 14 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG GER 1/9/1969    

 15 DAMM Diana PSV WEIMAR GER 19/11/1978    

 16 SCHIMMER Stephanie NÜRNBERGER FC AUT 17/10/1982    

 17 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD GER 28/7/2000    

 18 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD GER 7/11/1996    

 19 MÜLLER Monika FZ ERFURT ENGARDE GER 21/5/1991    

 20 BÖTTGER Gwendoline SGS ERLANGEN GER 15/5/1996    

 21 STRECKER Leonie FC LEIPZIG GER 16/3/1999    

 22 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD GER 15/11/1966    

 23 THIERFELDT Jenny SV CHEMIE RODLEBEN GER 5/1/1996    

 24 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG GER 14/12/1966    

 25 MATTHIES Nina USC MAGDEBURG GER 31/1/1977    


